PAGINA 08

....  pa to ,.
•

° limor
k

Ca.

NDIA - GO MOZARL

Conselho Municipal de Saúde —  CMS.
Mozarlândia — Goiás.

ATA No 06-A12023

Aos quatorze dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e três, As quatorze horas,

teve inicio a reunião ordinária do Conselho Municipal de Saúde-C.M.S, sendo assim, foi

realizada a primeira chamada As quatorze horas, compareceram: ElisAngela Roberto da

Costa (Representante Titular da FEGACS), Maria Cristina Neves de Souza Fernandes

(Representante Titular do SINDACS), Marcio Satio Kakuda (Representante Titular da

Secretaria de Administração e Presidente deste Conselho) e Marlei Lopes Bueno

(Representante Titular do COREM). Foi realizada a segunda chamada As quatorze horas

e quinze minutos, continuando presentes os mesmos acima qualificados, Ana Cristina

Borges Romão (Representante Titular da Secretaria de Saúde); Pr.a Francineide Pereira

Morais de Paula Souza (Representante Titular do COPEM)  Mariana  Figueredo Alves

(Representante Titular da APAE). A terceira chamada foi realizada As quinze horas e trinta

minutos, continuaram presentes os membros já qualificados. 0 Presidente Marcio abre a

Reunião Ordinária do Edital de Convocação N°06-A/2023, com a seguinte pauta: 1-

Apreciação e Aprovação dos balancetes do  FMS,  referente aos meses de setembro A

dezembro de 2023; 2-Finalização dos trabalhos do Conselho do ano de 2023 e demais

assuntos pertinentes. DA-se inicio a análise de balancentes de setembro A dezembro de

2023. Abre-se votação após as análises dos processos e os balancetes de setembro A

dezembro de 2023, foram aprovados por unanimidade, ficando assim aprovado o 30

Quadrimestre. Nada mais havendo a relatar, reunião finalizada As dezesseis horas. Por ser

verdade, 	t', assino, 	seguida

(1111li, CI )7. /Lit 	, ú  127,
U"\

o r,„),

dos 	demais 	prese

}/c
h  LVIC 	1 4;).  erttliKrIci L.,  41110

es:

"

Conselho  Municipal de  Saúde  — CMS.
E-mail: conselhodesaude.mozar@nmail.com

facebook: cmsmozarlandiasaude

	Page 1
	Page 2